
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«УУ» (Р £ 2025 м. Верхньодніпровськ № &

«Про визначення офіційного веб-сайту Верхньодніпровської міської ради»

Відповідно до законів України «Про інформацію», «Про порядок 
висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування в Україні засобами масової інформації», з метою 
вдосконалення функціонування офіційного веб-сайту Верхньодніпровської 
міської ради у інформаційній мережі Інтернет, оприлюднення інформації про 
роботу Верхньодніпровської міської ради та її виконавчих органів, підвищення 
ефективності та прозорості її діяльності, забезпечення впливу на процеси, які 
відбуваються на території громади та для власного розміщення проектів 
нормативно-правових актів, рішень органу місцевого самоврядування, 
керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Визначити офіційний веб-сайт Верхньодніпровської міської ради в 
глобальній інформаційній мережі Інтернет: 1ійр8://удпщоу.иа/ик та визначити 
даний веб-сайт офіційним електронним джерелом інформації 
Верхньодніпровської міської ради.

2. Призначити відповідальним за організаційне забезпечення 
функціонування, інформаційне наповнення та поновлення, технічне 
супроводження веб-сайту відділ організаційної роботи, внутрішньої політики та 
інформаційних технологій Верхньодніпровської міської ради (Стронська О. 
Ю.).

3. Встановити, що протягом одного місяця з дня прийняття даного 
рішення, офіційними веб-сайтами Верхньодніпровської міської ради в 
глобальній інформаційній мережі Інтернет та офіційними електронними 
джерелами інформації Верхньодніпровської міської ради є веб-сайти:

- Ьйр8://у4п.оі£.(1р.еоу.иа/иа для інформації міської ради, утвореної станом 
на день прийняття даного рішення;



- Ьпр8://у<іп.цоу.иа/ик для інформації міської ради, утвореної після 
прийняття даного рішення.

4. Прийняти до уваги зміну офіційного веб-сайту під час забезпечення 
доступу до інформації Верхньодніпровської міської ради, порядок якого 
визначений Положенням про забезпечення доступу до інформації 
Верхньодніпровської міської ради в частині, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про забезпечення 
доступу до інформації Верхньодніпровської міської ради» від 25.07.2018 р. за 
№148.

5. Загальному відділу Верхньодніпровської міської ради (Шолоннік Ю. Г.) 
ознайомити під підпис посадових осіб міської ради та її виконавчих органів з 
вимогами даного рішення.

6. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття і підлягає 
оприлюдненню у порядку, визначеним діючим законодавством.

7. Контроль за виконанням даного рішення покладається на відділ 
організаційної роботи, внутрішньої політики та інформаційних технологій 
Верхньодніпровської міської ради (Стронська О. Ю.).

Верхньодніпровський 
міський голова

Стронська, 0632681741


